千葉市中央区春日一丁目14番9号
司法書士　　眞　田　　実
TEL  ０４３（２４１）５１３１
FAX  ０４３（２４１）５１３２
登録番号:T8-8106-7075-6995

② 円150,831円

所有権移転（売買） 33,400 150,000

差引金

2,490

193,321

0

197,321

番 号

そ
の
他
費
用

備

考

小            計

円 円

円

円

円

円

円

円

法　務　花　子　様

①

③

④

⑤

⑥

合　　　計

消　費　税

源泉徴収税額

差引請求額

前受金の清算

①＋②＋③

①×

(①－10,000円)×10.21%

④＋⑤－⑥

月 日 預り金 円 円

26011

見  積  書

下記のとおりお見積り致します

令和 6 12 1

報  酬  額 登録免許税又は印紙税

手
続
の
代
理
・
書
類
の
作
成
・
相
談
等

区
分

小            計

受託番号

登記原因証明情報

登記情報閲覧

登記事項証明書

配達証明郵送（登記識別情報引渡し）

5,000

800

800

1,340

1,150

0

331

500

40,000

0 197,321

種            別

年 月 日

（注） 源泉徴収税額とは、源泉徴収すべき所得税及び復興特別所得税の額です。

4,000

　＊１）この見積書を他の司法書士に対する価格交渉に利用することはしないで下さい。

　＊２）算出の前提：土地１筆、固定資産評価額1000万円、抵当権設定なし（＝現金購入）

197,321御見積額 円

郵券（登記申請）

10%